z siedzibą we Wrocławiu, Impel Facility Services sp. z o.o. 

z siedzibą we Wrocławiu, Impel FM Partner sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, Impel 

FM Contractor sp. z o.o. z siedzibą w Opolu oraz Profer sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku 

Białej kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.